

SUELL Team ApS
Tremhøjvej 45, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 17 28 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Dorthe Else Suell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SUELL Team ApS
Tremhøjvej 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 28 92
Stiftet: 20. december 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Else Suell

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med fundraising og undervisning m.v. for virksomheder, foreninger, samt offentlige myndigheder og institutioner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602.857 mod 505.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.964 mod -42.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	602.857	505.849
1 Personaleomkostninger	-329.613	-555.099
Driftsresultat	273.244	-49.250
2 Andre finansielle indtægter	3.683	458
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.768	-551
Resultat før skat	274.159	-49.343
Skat af årets resultat	-60.195	6.954
Årets resultat	213.964	-42.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	162.264	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.389
Disponeret i alt	213.964	-42.389

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.523	80.787
Udsudte skatteaktiver	0	26.205
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.422	8.624
Tilgodehavender i alt	<u>104.945</u>	<u>121.616</u>
Likvide beholdninger	<u>325.600</u>	<u>87.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.545</u>	<u>209.114</u>
Aktiver i alt	<u>430.545</u>	<u>209.114</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	52.662	-109.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>229.362</u>	<u>15.398</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.400	47.625
Selskabsskat	27.990	0
Anden gæld	102.793	99.191
Periodeafgrænsningsposter	43.000	46.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.183</u>	<u>193.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.183</u>	<u>193.716</u>
 Passiver i alt	<u>430.545</u>	<u>209.114</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	272.962	501.729	
Andre omkostninger til social sikring	3.646	4.589	
Personaleomkostninger i øvrigt	53.005	48.781	
	<u>329.613</u>	<u>555.099</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	200	
Renteindtægter, mellemregning	541	192	
Skattefrie renter	3.142	66	
	<u>3.683</u>	<u>458</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.768</u>	<u>551</u>	
	<u>2.768</u>	<u>551</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,5	0	9.422
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		-109.602	-67.213
Årets overførte overskud eller underskud		<u>162.264</u>	<u>-42.389</u>
		<u>52.662</u>	<u>-109.602</u>